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405/70R18 BKT BK LOADER 53 153A2/149A4

ARAMID BELTED

Homep ToBapa: 040539

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI

LI/ Sl

MpotekTop
lMponssoautens
PekomeHooBaHHbIN 0601,
Jonyctumblit 0604
WvpuHa MM

Jnametp, Mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/y 2

LasneHue, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
Konnyectso rpyHTO3aLEenoB
O6bem, M3

040539

405/70R18
153A2/149A4

BK Loader 53

BKT

13

14 ;13 SDC; 12;12 SDC
407

1045

3650/ 10 Loading

3250 / 20 Transport

3.75
115.00000
54

19
0.40000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLiaX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MoXeT 6biTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHODOPMALIMOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHgopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 06O NPSMON UK KOCBEHHBIV yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a nnm nobouHbIN yiuep6 noboro xapakTepa, Bbl3aBaHHbIE NCMOMb30BaHWEM JaHHOV UHAPOPMALIN, UCKIIOYEHI.
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